
 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

tel: +420 384 342 177, fax: +420 384 342 178   
e-mail: rostislav.prochazka@mesto-trebon.cz 

Spis zn.: METR_S 195/2019 
Ze dne: 03.12.2018 
Naše č. j.: METR 9506/2019 PrRo 

Vyřizuje: Ing. Rostislav Procházka 

Datum: 28.06.2019 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 
Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, jako správní úřad příslušný podle § 61 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 a podle ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) a příslušný 
speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 5 téhož zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon) a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
správní řád), žadateli, kterým je obec Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves nad Lužnicí109, 378 09 
Nová Ves nad Lužnicí, IČ 006 66 475, v zastoupení na základě plné moci firmou VAK projekt s. r. o., 
B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice, IČ 281 59 721 

 
I.         vydává stavební povolení 
 
podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona 
k provedení stavby vodního díla „Kanalizace, ČOV a vodovod Žofina Huť“ , v kraji Jihočeském, 
okrese Jindřichův Hradec, obci Nová Ves nad Lužnicí, k. ú. Nová Ves nad Lužnicí, na pozemcích: 
2403, 2193, 1239/2, 1240/1, 1236, 1242, 1237/6, 1237/7, 2200/1, 2201/3, 2395/1, 530/5, 2430, 
1237/1, 2204, 2363, 2429/1 a 528/1, začátek stavby: YX cca 727 029; 1 188 569, konec: YX cca 
727 731; 1 188 530, ČOV YX cca 727 723; 1 188 646, čhp 1-07-02-0070, vodní útvar HVL_0500 Tušt 
(Hrdlořezský potok) od pramene po ústí do Lužnice, HGR č. 2140 – Třeboňská pánev-jižní část. 
 
Stručný popis navržené stavby: 
Jedná se o stavbu vodního díla dle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona. 
SO-01 ČOV  
Je zvolena typová čistírna Bio Cleaner kapacity 100 EO. Jedná se o systém s  nízkozatěžovanou 
aktivací s úplnou aerobní stabilizací kalu. Čistírna je navíc doplněna o podzemní pískový filtr 
(6 x 2,3) m2. Dodávku vzduchu do systému zajišťuje dmychadlo (1+1). Přebytečný kal bude uskladněn 
v podzemní kalové jímce s užitným objemem 10 m3. Odsazený kal bude odvážen. 
Za pískovým filtrem bude měřící šachta s  Parshallovým žlabem. Odtokové potrubí PVC DN 150 
v délce 105,70 m bude zakončeno výústním objektem z lomového kamene do betonu. 
Čistírna bude vybavena obtokem pro výjimečné situace (havárie, oprava, …).  
SO-02 Tlaková kanalizace 



METR 9506/2019 PrRo  2/10 

Kanalizace je navržena jako oddílná splašková. Potrubí tlakové kanalizace bude PE 100RC SDR17  
PN 10 d63x3,8mm. Na trase tlakové kanalizace bude umístěno 25 ks odboček pro tlakové přípojky, 
2 proplachovací soupravy a 1 odvzdušňovací. Tlaková kanalizace bude zakončena před čistírnou 
v tlumící šachtě PP DN425 a nátok na čistírnu bude PVC DN200.  
Větev „K1“ 1076,50 m 
Větev „K2“   117,45 m 
SO-03 Vodovod 
Vodovod bude napojen na stávající úpravnu vody a nahradí a rozšíří současnou nevyhovující síť.  
Potrubí vodovodu bude PE 100RC SDR17 PN 10 d63x3,8mm. Na trase vodovodu budou osazeny 
hydranty s funkcí vzdušníku nebo kalníku a 17 ks odboček pro vodovodní přípojky.  
Větev „1“  217,85 m 
Větev „2“  430,90 m 
Větev „2.1“    48,30 m 
Větev „2.2“    21,60 m 
Větev „3“  228,35 m 
Předmětem tohoto stavebního povolení nejsou SO-04 Přípojka NN, tlakové kanalizační přípojky 
s domovními čerpacími jímkami, vodovodní přípojky. Tyto objekty lze realizovat na základě územního 
rozhodnutí. 
 
II.               povoluje 
 
podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona  vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových z výše uvedené ČOV na pozemek p. č. 1240/1 v k. ú. Nová Ves nad Lužnicí, v kraji 
Jihočeském, okrese Jindřichův Hradec, obci Nová Ves nad Lužnicí, místo vypouštění YX cca 727 731; 
1 188 530, čhp 1-07-02-0070, IDVT 10245880, vodní útvar HVL_0500 Tušt (Hrdlořezský potok) od 
pramene po ústí do Lužnice, HGR č. 2140 – Třeboňská pánev-jižní část. 
 
Pro vypouštění přečištěných odpadních vod se stanovují následující parametry:  
Množství odpadních vod: 
prům. 0,13 l/s                    max. 0,69 l/s                   max. 345 m3/měs.                     4,197 tis. m3/rok 
 
Ukazatele znečištění odpadních vod – emisní limity.  

 „p“ „m“ bilance 
CHSKCr    110 mg/l   170 mg/l 0,462 t/rok 
BSK5     30 mg/l     50 mg/l 0,126 t/rok 
NL     40 mg/l     60 mg/l 0,168 t/rok 

 
 
Povolení k vypouštění odpadních vod je vydáno s platností do 30.06.2029. Odběr vzorků pro 
sledování jakosti vypouštěných odpadních vod z  ČOV bude prováděn z měrného objektu za pískovým 
filtrem, četnost odběru vzorků se stanovuje 4  ročně (jaro, léto, podzim, zima), typ vzorku A - 
dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut . 
Množství vypouštěných odpadních vod bude stanovováno na základě množství vody dodané do 
vodovodní sítě v Žofině Huti (součet z fakturačních vodoměrů nebo měřené množství dodávané vody 
z úpravny vody Žofina Huť. 
Odběry a rozbory ke zjištění míry znečištění vypouštěných odpadních vod mohou provádět jen 
odborně způsobilé osoby oprávněné k podnikání, tj. oprávněné laboratoře . Výsledky měření 
množství a jakosti vypouštěných odpadních vod bude oprávněný předávat vodoprávnímu úřadu 
a příslušnému správci povodí obdobně jako u zdrojů znečištění s povoleným množstvím větším než 
6 000 m3 za rok, tj. dle § 126 odst. 6 vodního zákona. 
 
 
III.                                              stanovuje podmínky a povinnosti  
 
podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 115 odst. 1 stavebního zákona pro 
provedení a užívání stavby vodního díla: 
 
1) Stavba bude provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací, kterou vypracoval 

Ing. Jiří Pudil (ČKAIT 0100843 – autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby), z firmy VAK 
projekt s. r. o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice, IČ 28159721, pod názvem 



METR 9506/2019 PrRo  3/10 

„Kanalizace, ČOV a vodovod Žofina Huť, obec Nová Ves nad Lužnicí“ v červnu 2018 včetně 
návrhu sadových úprav a bude sloužit k účelu, k němuž je navržena, tj. vodovod pro veřejnou 
potřebu k zásobování napojených nemovitostí pitnou vodou, kanalizace pro veřejnou potřebu 
k odvádění a čištění splaškových odpadních vod z připojených nemovitostí. Tlaková kanalizace je 
oddílná splašková. 

2) Před započetím stavby oznámí stavebník vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby, název 
a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět Spolu s tímto oznámením zašle 
stavebník plán kontrolních prohlídek doplněný o jejich konkrétní termíny.   

3) Termín k ukončení stavby se stanovuje do 31.12. 2020. 
4) Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály,  vzniklé odpady ani zemina z výkopu 

ukládány na březích a budou zabezpečeny tak, aby nedocházelo k  jejich splachování do koryta 
vodního toku při zvýšených průtocích a srážkách.  

5) Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Třeboň, odbor ŽP, orgán státní 
správy lesů; č. j.: METR 2288/2017 FlJa ze dne 17.02.2017 
a) Stavba bude provedena podle předložené dokumentace.  
b) Investor bere na vědomí blízkost lesa, včetně jeho negativních vlivů (v rozsahu ustanovení 

§ 20 odst. 1 lesního zákona). 
c) V souvislosti s realizací stavby nesmí dojít k dotčení lesních pozemků ani k poškození lesních 

porostů a zejména kořenových systémů ani jiného zařízení lesního provozu např. 
přístupových cest k lesu. Nesmí dojít ke znečišťování lesa odpady a odpadky, zakládání 
skládek a nebude žádným způsobem omezena činnost v lese, nebude prováděno jakékoliv 
kácení lesního porostu na lesních pozemcích. 

d) Nesmí dojít ke skladování stavebních materiálů ani výkopové zeminy ani k  umisťování 
žádných zařízení či dočasných staveb na pozemcích určených k plnění funkcí lesa. 

e) Při realizaci stavby musí být respektovány předpisy na úseku požární ochrany tak, aby 
v sousedních lesních porostech nemohl vzniknout požár.  

6) Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku KHS JčK se sídlem v Č. Budějovicích; 
č. j.: KHSJC 34411/2016/HOK.JH ze dne 12.12.2016 

a) Před uvedením propojení do provozu musí být výsledky analýz vzorků vody doloženo, že 
jakost pitné vody dodávaná spotřebitelům plně vyhovuje požadavkům vyhl. Č. 252/2004 Sb., 
kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly 
pitné vody, ve znění pozdějších změn a doplňků. 

7) Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Třeboň, odbor ŽP, orgán ochrany 
ZPF; č. j.: ŽP 3379/2017 zem 201 – 159 FlVa ze dne 09.03.2017 

Souhlas k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro výše uvedený záměr se uděluje za 
předpokladu, že při přípravě a realizaci jmenované stavby zajistí stavebník nebo jeho právní nástupce 
splnění následujících podmínek: 

a) Před započetím prací na předmětném pozemku budou v terénu vytýčeny hranice záboru. 
Investor stavby přijme potřebná opatření vedoucí k respektování hranic povoleného záboru 
dodavateli stavby a zamezí poškozování okolních pozemků náležejících do ZPF.  

b) Investor a dodavatelé stavby učiní příslušná opatření k zabránění úniku pevných, kapalných 
a plynných látek poškozující zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.  

c) Přilehlé zemědělské pozemky nesmí být dopravou, skládkou stavebního materiálu ani 
samotnou výstavbou poškozeny. 

d) Dojde-li vlivem realizace prací k poškození hydrologických poměrů na okolních pozemcích, 
příp. jejich částech, či k negativnímu ovlivnění funkcí existujících melioračních zařízení, zajistí 
stavebník bezodkladně na svůj náklad provedení nezbytných nápravných opatření. Realizací 
záměru nedojde k poškození protierozních opatření v krajině. Odvádění dešťových vod z výše 
uvedené stavby bude řešeno zasakováním na dotčeném pozemku.  

e) U odnímané půdy zajistí na svůj náklad ve smyslu ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona provedení 
skrývky z pozemku p. č. 2403 „trvalý travní porost“ v k. ú. Nová Ves nad Lužnicí z plochy 
63 m2 (z toho 42 m2 pro SO-01 ČOV a 21 m2 pochozí plochy a příjezd) odnímané zemědělské 
půdy, její následné rozmístění a rozprostření. O činnostech souvisejíc ích se skrývkou, jejím 
dočasným uložením, ošetřováním a využitím bude veden protokol (pracovní deník), v němž 
budou uváděny skutečnosti nezbytné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání 
těchto zemin v souladu s ust. § 10 odst. 2 vyhlášky MŽP č. 13/1994 Sb., kterou se upravují 
některé podrobnosti ochrany ZPF. Deník bude při kontrole dodržování podmínek souhlasu 
předložen orgánu ochrany ZPF. 

f) Dle předložené bilance skrývky a pedologického průzkumu, je pro odnímanou plochu 63 m 2 

průměrná mocnost orniční vrstvy 15 cm. Nejedná se o půdu, u které by mocnost humusového 



METR 9506/2019 PrRo  4/10 

horizontu přecházela do podorničí. Celkové množství skryté zeminy v mocnosti 9,45 m 3 bude 
využito nejlépe v návaznosti na prováděnou skrývku, nejpozději do doby kolaudace stavby, ke 
zvýšení mocnosti kulturní vrstvy půdy na částech výše uvedeného pozemku, které zůstávají 
v ZPF a budou i nadále zemědělsky využívány a obhospodařovány jako trvalý travní porost. 
Skrytá zemina bude před zpětným využitím uložena na odnímané ploše nebo na plochách 
ostatních a bude zabezpečena a ošetřována tak, aby nedocházelo k jejímu znehodnocování 
stavební činností, erozí, zaplevelováním a zcizováním.  

g) V souladu s ust. § 11a odst. 1 písm. f) zákona nebude za trvalé odnětí půdy ze ZPF pro 
stavbu „Kanalizace, ČOV a vodovod Žofina Huť“ na pozemku p. č. 2403 „trvalý travní porost“ 
v k. ú. Nová Ves nad Lužnicí žadateli předepsán odvod, neboť se jedná o stavbu čistírny 
odpadních vod. 

8)   Budou splněny podmínky sdělené ve vyjádření SÚS JčK p. o.; zn.: SÚSJH/TSÚ153/2017 Kr ze 
dne 08.02.2017 

V místě silnice III/15014 mimo oboustranně zastavěnou část od křižovatky se silnicí III/15010 
po oboustranně zastavěnou část budou kanalizace a vodovod uloženy za těchto podmínek: 
podélným souběhem do nezpevněného silničního pozemku silnice III/15014 za těchto 
podmínek: výkopek nebude ukládán na vozovku silnice III/l 5014, krytí kanalizace a vodovodu 
min. 0,8 m, uložit do chráničky, zásyp bude hutněn po vrstvách dle ČSN, v případě dotčení 
nezpevněné krajnice do 0,6 m od zpevněné hrany vozovky, požadujeme tuto zpevnit 30 cm 
štěrkodrtí fr. 0/32 mm a zakalit prosívkou, silniční pozemek bude uveden do původního stavu, 
vč. příp. ohumusování a zatravnění. 
V oboustranně zastavěné části obce souhlasíme s uložením do zpevněné části vozovky silnice 
III/15014 v těchto dvou variantách: 
Varianta I. 
Kanalizační a vodovodní řad bude uložen podélným souběhem do zpevněné části vozovky 
silnice III/l5014 otevřeným výkopem v jednom jízdním pruhu, domovní přípojky u přilehlé 
zástavby budou řešeny částečnými překopy ve zpevněné části vozovky, domovní přípojky 
u protilehlé zástavby budou prováděny bezvýkopovou technologií za následujících podmínek:  
kryt vozovky bude odříznut, výkopová rýha bude pažena tak, aby došlo k zajištění stability 
silničního tělesa silnice III/l5014, krytí hlavních řadů, vč. přípojek bude min. l,2 m pod niveletou 
vozovky, kanalizační šachtice budou procházet osou jízdního pruhu, přípojky budou 
prováděny v přímé návaznosti na výstavbu hlavního řadu vodovodu a kanalizace, zásyp bude  
proveden vhodným materiálem pro hutnění, hutnit po vrstvách dle ČSN - hutnění bude 
doloženo zkouškou dle TP 146, zkouška hutnění bude provedena statickou zatěžkávací 
deskou, na pláni požadujeme min. 45MPa, na vrstvách štěrkodrtí min. 1 OOMPa - ke 
zkouškám hutnění budeme přizváni, četnost zkoušek určí zástupce SÚS JčK, závodu 
Jindřichův Hradec, nezpevněná krajnice do 0,6m od zpevněné hrany vozovky bude zpevněna 
do hloubky 30 cm štěrkodrtí fr. 0/32 mm a zakalena prosívkou, nezpevněné silniční pozemky 
budou upraveny do původního stavu, vč. ohumusování a zatravnění, oprava stavební rýhy 
bude provedena ve skladbě konstrukčních vrstev (od shora): ACOll – 50 mm, ACL16 – 50 mm, 
ACP22+ - 100 mm, štěrkodrť fr. 0/32 mm – 200 mm, štěrkodrť fr. 0/63 mm – 200 mm, pracovní 
spára bude zalita pružnou asfaltovou zálivkou - tato oprava bude dočasná. Konečná oprava 
bude provedena s odstupem cca 1 roku, po realizaci dočasné opravy, odfrézováním 
dotčeného jízdního pruhu o tl. 50 mm a bude položen nový koberec ACOl 1 o tl. 50 mm, 
pracovní spára bude zalita pružnou asfaltovou zálivkou. V případě, že by došlo k dotčení obou 
jízdních pruhů, bude tato oprava provedena v celé šířce a délce dotčeného úseku vozovky 
silnice III/l 5014. 
Varianta II. 
Uložení hlavních řadů kanalizace a vodovodu do silnice III/l 5014 bude řešeno podélným 
souběhem do zpevněné části vozovky a bude prováděno bezvýkopovou technologií 
(podélnými podvrty). Domovní přípojky vodovodu a kanalizace budou řešeny částečnými 
cca !4 překopy vozovky: 
krytí hlavních řadů, vč. přípojek bude min. l,2m pod niveletou vozovky, přípojky budou 
prováděny v přímé návaznosti na výstavbu hlavních řadů kanalizace a vodovodu. Výkopy 
startovacích a výstupových jam budou o velikosti cca 1 x lm, živičné vrstvy montážních jam 
a živičné vrstvy částečných překopů pro uložení domovních přípojek budou a odříznuty, 
zásypy montážních jam a částečných příčných překopů budou provedeny vhodným 
materiálem pro hutnění, hutnit po vrstvách dle ČSN - hutnění bude doloženo zkouškou dle TP 
146, zkouška hutnění bude provedena statickou zatěžkávací deskou, na pláni požadujeme 
min. 45MPa, na vrstvách štěrkodrtí min. 1 OOMPa - ke zkouškám hutnění budeme přizváni, 



METR 9506/2019 PrRo  5/10 

četnost zkoušek určí zástupce SÚS JčK, závodu Jindřichův Hradec, konstrukční vrstvy a kryt 
vozovky bude proveden ve skladbě (od shora): ACOll – 50 mm, ACL16 – 50 mm, ACP22+ - 
100 mm, štěrkodrť fr. 0/32 mm – 200 mm, štěrkodrť fr. 0/63 mm – 200 mm, pracovní spára 
bude zalita pružnou asfaltovou zálivkou, nezpevněná krajnice do 0,6 m od zpevněné hrany 
vozovky, bude zpevněna do hloubky 30 cm štěrkodtí fr. 0/32 mm, nezpevněný silniční 
pozemek bude upraven do původního stavu, včetně ohumusování a zatravnění - tato oprava 
bude dočasná. 
Konečná oprava silnice III/l 5014 bude stanovena v dalším stupni PD, který nám bude 
předložen k vyjádření. Tento stupeň PD bude řešit četnost montážních výkopových jam při 
provádění podélných podvrtů a zásahů do zpevněné části vozovky při provádění domovních 
vodovodních a kanalizačních přípojek! 
Konečnou opravu vozovky lze předpokládat s odstupem jednoho roku po provedení dočasné 
opravy vozovky takto: v místě, kde dojde k četným zásahům do poloviny asfaltového krytu 
vozovky - jednoho jízdního pruhu, bude odfrézován dotčený jízdní pruh o tl. 50 mm a bude 
položen nový koberec ACOll o tl. 50 mm, pracovní spára bude zalita pružnou asfaltovou 
zálivkou. V případě, že by došlo k četným zásahům do obou jízdních pruhů, bude tato oprava 
provedena v celé šířce a délce dotčeného úseku vozovky silnice III/l 5014.  
Dále budou kanalizace a vodovod uloženy v místě silnice III/15010 za těchto podmínek: 
podélným souběhem do nezpevněného silničního pozemku silnice III/15010 za těchto 
podmínek: výkopek nebude ukládán na vozovku silnice III/l 5010, krytí kanalizace a vodovodu 
min. 0,8 m, uložit do chráničky, zásyp bude hutněn po vrstvách dle ČSN, v případě dotčení 
nezpevněné krajnice do 0,6 m od zpevněné hrany vozovky, požadujeme tuto zpevnit 30 cm 
štěrkodrtí fr. 0/32 mm a zakalit prosívkou, silniční pozemek bude uveden do původního stavu, 
vč. příp. ohumusování a zatravnění. 
Výše uvedená stavba si dále vyžádá smýcení 7 ks vzrostlých stromů. Před pokácením stromů 
na pozemcích Jihočeského kraje, s právem hospodaření naší organizace, je nutné kontaktovat 
v dostatečném předstihu zástupce SÚS JčK, závodu J. Hradec - střediska Třeboň, aby zajistil 
příslušné povolení ke kácení stromů, rostoucích mimo les a následně provedl a zabezpečil 
realizaci kácení. 

9) Budou splněny podmínky sdělené ve vyjádření ČEVAK, a. s.; zn.: O18040002966 ze dne 
21.11.2018 

Bude respektováno prostorové uspořádání sítí dle ČSN 73 6005.  
V připojovacích místech na stávající vodovod a v uzlových bodech je nezbytné použít šoupata 
s prodlouženou životností. Šroubové spoje je možno provádět v souladu s ČSN 755401 pouze 
s použitím spojovacího materiálu v pozinkovaném protikorozním provedení, ošetřeným 
speciální vodoodpudivou pastou popř. vazelínou. Jako vytyčovací vodič bude použit CY 6. 
Vodič bude vždy vyveden minimálně 0,5m nad terén do poklopů ovládacích armatur.  
Kanalizace z plastového potrubí bude navržena z jednovrstvého hladkého potrubí popřípadě 
dvouvrstvého žebrovaného potrubí plné žebro, minimálně SN 8.  
Vodovod z plastového potrubí (PE, PP) bude navržen z materiálu typu minimálně PE 100 
a min. pevnostní řady PN 10. 
Vlastní připojení na nově vybudované přípojky bude možné teprve po kolaudaci 
vodohospodářských sítí a na základě vydaného vyjádření k projektové dokumentaci přípojek, 
uzavření smluvního vztahu se společností ČEVAK a.s. a po osazení vodoměru. Veškeré práce 
spojené s napojením přípojek na předbudované části přípojek budou realizovány ve spolupráci 
s provozem ČEVAK a.s. 
Ukončení jednotlivých přípojek je nutno geodeticky zaměřit prostorově i výškově (souřadnicový 
systém S - JTSK, výškový systém Bpv). 
Před zahájením zemních prací bude společnosti ČEVAK a.s. předložena k vyjádření 
dokumentace pro realizaci stavby včetně seznamu použitých materiálů a koordinační situace 
případných dalších investičních akcí. Bez splnění této podmínky není možné zahájit zemní 
práce. Projektová dokumentace pro realizaci stavby bude řešit i podrobný harmonogram 
provádění ve vztahu k trvalému zajištění zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod.  
Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytyčení sítí provozovaných ČEVAK 
a.s. Vytyčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede ČEVAK a.s. (vytyčení je 
potřeba objednat nejméně 10 dní předem). Před zahájením prací bude provedena kontrola 
funkčnosti ovládacích armatur. 
Společnosti ČEVAK a.s. bude v předstihu písemně sdělen termín zahájení stavby.  
Uzavírku vody pro účely přepojení vodovodu je nutno nahlásit provozovateli minimálně 17 dnů 
předem. Provozovatel seznámí všechny dotčené odběratele s rozsahem uzavírky a zajistí 



METR 9506/2019 PrRo  6/10 

náhradní zásobování vodou (cisterny). Náklady spojené s náhradním zásobováním vodou po 
dobu přepojování a příp. s vypuštěním a napuštěním vodovodu budou hrazeny z prostředků 
stavby (tato činnost bude provedena na základě objednávky).  
Na náklady dodavatele stavby bude řešeno náhradní zásobování obyvatelů suchovodem. 
Před připojením suchovodu na vodovodní síť bude na suchovodu provedena tlaková zkouška, 
proplach, desinfekce a dodán rozbor vody. 
Investor umožní přístup technikům ČEVAK a.s. na staveniště v průběhu realizace. 
Napojení na stávající vodohospodářské sítě bude provedeno ve spolupráci s provozem 
společnosti ČEVAK a.s., provozní středisko se sídlem provoz Třeboň.  
O termínu konání tlakových zkoušek bude s dostatečným předstihem informován zástupce 
společnosti ČEVAK a.s. Tlaková zkouška bude provedena v souladu s ČSN 75 5911 (Tlakové 
zkoušky vodovodního a závlahového potrubí) a dle podmínek provozovatele.  
Do technické kontroly bude provedeno označení sekčních šoupat a požárních hydrantů 
v souladu s TNV 75 5402 (článek 11) a ČSN 75 5025.  
V souladu s ČSN 73 0873 provede dodavatel výchozí kontroly hydrantů a ke kolaudaci je 
předloží společnosti ČEVAK a.s. 
Řádné provedení kanalizace bude doloženo tlakovou zkouškou. Zkoušky kanalizace budou 
provedeny v souladu s příslušnými pasážemi ČSN 75 6909 (Zkoušky vodotěsnosti stok 
a kanalizačních přípojek) a dle podmínek provozovatele.  
Před předáním stavby budou provedeny komplexní zkoušky technologie na náklady 
zhotovitele stavby. 
Pro zahájení technické kontroly před kolaudací stavby bude společnosti ČEVAK a.s. předán 
výtisk geodetického zaměření skutečného provedení vodohospodářských sítí a přípojek 
(zaměření provedeno před záhozem potrubí) na aktuálním mapovém podkladu v měřítku 
1:500. Součástí dokumentace pro technickou kontrolu před kolaudací stavby bude celkové 
kladečské schéma skutečného provedení vodovodu. Na technickou kontrolu vodovodu 
a kanalizace volejte provoz Třeboň. 
K technické kontrole, případně před vydáním kolaudačního souhlasu požadujeme předat tuto 
dokumentaci a doklady: 

o Zápis o odevzdání a převzetí stavby [obsahující: název stavby, délku, dimenzi 
a materiál potrubí, cenu bez DPH] 

o Dokumentaci geodetického zaměření skutečného provedení, která bude provedena 
před záhozem podle technických podmínek pro geodetická zaměření 
vodohospodářských sítí provozovaných společností ČEVAK a.s. Předávaná 
dokumentace bude obsahovat tyto požadované náležitosti - technickou zprávu, 
seznam souřadnic a výšek s kódováním, popisem bodů, situaci se zákresem sítí na 
papíru a v digitální podobě s výkresy ve formátu DGN. V případě, že 
vodohospodářské sítě nebude možno vyjmout ze země, ale bude provedeno pouze 
jejich zaplnění, požadujeme vynesení takto zrušených úseků v geodetickém zaměření 
skutečného provedení. 

o Projektovou dokumentaci skutečného provedení [situace, kladečský plán skutečného 
provedení a tabulka materiálu potrubí, podélné profily] včetně dokladové části.  

o Protokoly o tlakových zkouškách vodovodních řadů [ (úseková zkouška, celková 
zkouška) provedené podle ČSN 75 5911.] 

o Doklad o výchozí kontrole hydrantů s revizí průtoku a doklad o proměření 
vytyčovacího vodiče. 

o Vypracovaní provozního řádu kanalizace odsouhlasené ve fázi rozpracovanosti 
společností ČEVAK a.s. 

10) O výstavbě bude veden stavební deník, který bude předložen k nahlédnutí při závěrečné kontrolní 
prohlídce. 

11) Stavbu je možno užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, o který požádá stavebník 
žádostí podle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 
opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, včetně 
náležitostí v této příloze uvedených. 

12) Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce bude vodoprávnímu úřadu dále předloženo 
geodetické zaměření včetně výškových souřadnic skutečného provedení stavby (včetně přípojek) 
provedené před zásypem potrubí (včetně dig. podoby na CD), zápis o předání a převzetí stavby 
mezi dodavatelem a investorem (obsahující název stavby, délku, dimenzi a materiál potrubí, cenu 
bez DPH s rozdělením na vodovod, kanalizaci a ČOV), kladečské schéma skutečného provedení 
vodovodu a tlakové kanalizace, doklady o ověření požadovaných vlastností a kvalitě použitých 
stavebních materiálů – prohlášení o shodě, protokol o provedení a výsledku tlakových zkoušek 
vodovodu a tlakové kanalizace, doklad o proměření vytyčovacího vodiče, protokol o provedení 



METR 9506/2019 PrRo  7/10 

výchozí kontroly hydrantů, protokol o provedení proplachu a desinfekce vodovodu, rozbor vzorku 
vody z vybudovaného vodovodu v kráceném rozsahu, protokol o technické přejímce od budoucího 
provozovatele či přítomnost zástupců provozovatele při závěrečné kontrolní prohlídce, protokol 
o výchozí revizi elektrických zařízení, protokoly o vodotěsnosti objektů ČOV, protokoly či zápisy 
správců dotčené dopravní a technické infrastruktury o dodržení jejich podmínek. 

13) Spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu ke stavbě kanalizačních stok včetně čistírny 
odpadních vod předloží žadatel povolení k jejich provozování dle zákona o vodovodech 
a kanalizacích (274/2001 Sb.). 

 
 

ODŮVODNĚNÍ 
 
Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí,  jako správní úřad příslušný podle § 61 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) 
a příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 5 téhož zákona a § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen správní řád), 
obdržel dne 03.12.2018 žádost obce Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves nad Lužnicí109, 378 09 Nová 
Ves nad Lužnicí, IČ 006 66 475, v zastoupení na základě plné moci firmou VAK projekt s. r. o., 
B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice, IČ 281 59 721 o vydání stavebního povolení ke stavbě 
vodního díla „Kanalizace, ČOV a vodovod Žofina Huť“ a o vydání povolení k  vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových. 
Tím bylo podle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení o žádosti k  vydání stavebního povolení 
podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního zákona a k  vydání povolení k nakládání 
s vodami dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona. 
Při kontrole předložených dokladů bylo zjištěno, že k  záměru je předloženo závazné stanovisko 
Správy CHKO Třeboňsko č. j.: 02017/JC/16 ze dne 04.01.2017, které bylo vydáno pro účely územního 
řízení a obsahovalo podmínky s požadavky na doplnění projektové dokumentace pro stavební řízení.  
Žadatel byl vyzván k předložení závazného stanoviska pro účely stavebního a vodoprávního řízení 
a usnesením č. j.: METR 2643/2019 PrRo ze dne 15.02.2019 bylo rozhodnuto o přerušení tohoto 
řízení. Žadatel doplnil 26.03.2019 závazné stanovisko CHKO Třeboňsko č. j.: 00990/JC/19 ze dne 
25.03.2019. 
Zahájení stavebního řízení bylo účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy sděleno 
oznámením č. j.: METR 6929/2019 PrRo ze dne 10.05.2019. Jelikož se jedná o řízení s velkým 
počtem účastníků, je doručováno v souladu s  ustanovením § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou.  
Odbor životního prostředí MěÚ Třeboň, jako příslušný vodoprávní úřad s působností speciálního 
stavebního úřadu, v souladu s § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona nařídil 
ústní jednání spojené s místním šetřením na 06.06.2019 od 09.00 hodin se srazem účastníků řízení 
na Obecním úřadu Nová Ves nad Lužnicí, č. p. 109. Účastníci řízení byli upozorněni, že mohou své 
námitky popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnut o. 
Dotčené orgány byly upozorněny, že mohou uplatnit závazná stanoviska nejpozději při ústním 
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Jelikož byla tato písemnost doručována veřejnou vyhláškou, považuje se u účastníků, kterým nebylo 
doručováno jednotlivě do vlastních rukou, za doručenou (obdrženou) patnáctým dnem po vyvěšení na 
úřední desce MěÚ Třeboň. 
Dále byli účastníci řízení poučeni o podmínkách uplatňování námitek dle § 114 odst. 1 a 2 stavebního 
zákona ke stavebnímu řízení. 
Ve stanovené lhůtě neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky ke stavebnímu řízení.  
 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 6 a 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., 
o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu a dalšími doklady a to: 
- projektová dokumentace s názvem „Kanalizace, ČOV a vodovod Žofina Huť, obec Nová Ves nad  

Lužnicí“ včetně návrhu sadových úprav vyhotovená Ing. Jiřím Pudilem (ČKAIT 0100843 – 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby), z firmy VAK projekt s. r. o., B. Němcové 12/2, 
370 01 České Budějovice, IČ 28159721, v červnu 2018. 

- územní rozhodnutí vydané MěÚ České Velenice, stavební odbor; č. j.: 0929/18/SO 



METR 9506/2019 PrRo  8/10 

ze dne 21.03.2018 (nabytí právní moci 23.04.2018) a souhlas obecného stavebního úřadu, podle 
ustanovení § 15 odst. 2 stavebního zákona č. j.: 3067/18/SO ze dne 23.07.2018 

- závazné stanovisko AOPK ČR, Správy CHKO Třeboňsko; č. j.: 02017/JC/16 ze dne 04.01.2017  
  a č. j.: 00990/JC/19 ze dne 25.03.2019 
- závazné stanovisko KHS JčK se sídlem v Č. Budějovicích; č. j.: KHSJC 34411/2016/HOK.JH  

ze dne 12.12.2016 
- závazné stanovisko HZS JčK, územní odbor Jindřichův Hradec; č. j.: HSCB -6943-2/2016 UO-JH  
  ze dne 16.01.2017 
- vyjádření MěÚ Třeboň, odboru ŽP; č. j.: METR 13602/2016-414 HrBo ze dne 16.01.2016 
- závazné stanovisko MěÚ Třeboň, odbor ŽP, orgán ochrany ZPF; č. j.: ŽP 3379/2017 zem 201 – 159  
  FlVa ze dne 09.03.2017 
- závazné stanovisko MěÚ Třeboň, odboru ŽP, orgánu SSL; č. j.: METR 2288/2017 FlJa  
  ze dne 17.02.2017 
- závazné stanovisko MěÚ Třeboň, odboru ŽP, orgánu ochrany ovzduší; č. j.: METR 746/2017 VoHa  
  ze dne 16.01.2017 
- závazné stanovisko MěÚ Třeboň, odboru dopravy; č. j.: METR 16613/2017 PeVa ze dne 29.12.2017 
- stanovisko správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik; zn.: 66801/2016 ze dne 19.12.2016 
- vyjádření správce vodního toku Lesy České republiky s. p., Správa toků – oblast povodí Vltavy; č. j.:  
  LCR954/002856/2018 ze dne 29.08.2018 
- vyjádření Lesy České republiky s. p., Lesní správa Nové Hrady; č. j.: LCR206/0036/2017  
  ze dne 02.02.2017 
- vyjádření Správa a údržba silnic Jihočeského kraje; zn.: SÚSJH/TSÚ153/2017/Kr ze dne 08.02.2017 
- vyjádření ČEVAK, a. s.; zn.: O18040002966 ze dne 21.11.2018 , č. j.: O18070081788,  
  O18070081786 a O18070081785 ze dne 27.11.2018 
- vyjádření E.ON Servisní, s. r. o., RCDS J. Hradec, zn.: Z0980 – 16291146 ze dne 04.12.2018  
  (elektřina + plyn)  
- souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy elektrické sítě od  

E.ON Česká republika, s.r.o.; zn.: M18418-16218299 ze dne 04.12.2017 a zn.: M18418-16292808 
ze dne 14.12.2018 

- vyjádření CETIN, a. s., č. j.: 793759/18 ze dne 27.11.2018  
- vyjádření obce Nová Ves nad Lužnicí; ze dne 23.11.2018 
- hydrologické údaje povrchových vod od ČHMÚ, pobočka Č. Budějovice; zn.: 3085/521/16  
  ze dne 22.03.2016 
- smlouvy o smlouvách budoucích s majiteli pozemků, kde má být provedena stavba vodního díla,  
  či jejich souhlasy vyznačené na situačním výkresu 
- vodoprávní úřad doplnil informace o dotčených a sousedních pozemcích  z  katastr.cuzk.cz 
- plná moc od zmocnitele obec Nová Ves nad Lužnicí, IČ 006 66 475 pro zmocněnce  
  VAK projekt s. r. o., IČ 28159721 
 
Podmínky správců dotčených inženýrských sítí byly převzaty přiměřeně. Zajištění vytýčení tras 
technické infrastruktury je přímo zákonnou povinností stavbyvedoucího dle § 153 odst. 1 stavebního 
zákonu. Dále má řídit provádění stavby v souladu s ověřenou projektovou dokumentací. Součástí 
dokumentace je i dokladová část obsahující stanoviska vlastníků či provozovatelů technické 
infrastruktury k podmínkám zřízení stavby, provádění prací a činností v dotčených ochranných 
a bezpečnostních pásmech podle jiných právních předpisů.  
Stavba se dotýká silnic III/15014 a III/15010. Pro její provedení je nutné vyřídit povolení zvláštního 
užívání silnic pro provádění stavebních prací od příslušného silničního správního úřadu. Jedná se 
o povinnost vyplývající přímo ze zákona o pozemních komunikacích, proto není uvedena 
v podmínkách tohoto rozhodnutí. Další podmínky závazného stanoviska (č. j.: METR 16613/2017 
PeVa ze dne 29.12.2017) příslušného silničního správního úřadu nebyly taktéž převzaty, jelikož jsou 
již obsaženy v územním rozhodnutí. Dle § 40 odst. 4 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích uplatňuje silniční správní úřad závazná stanoviska v územním řízení. 
Navržené emisní limity jsou navrženy do výše emisních standardů stanovených v příloze č. 7  nařízení 
vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod 
a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do 
kanalizací a o citlivých oblastech. Navržená ČOV svým popisem odpovídá nejlepší dostupné 
technologii. Jelikož je recipientem drobný vodní tok s  malou vodností, byla ČOV doplněna ještě 
o pískový filtr.  
Množství vypouštěné odpadní vody má být povoleno ve výši 4197 m3/rok, což při předpokládané 
spotřebě 36 m3/os.rok odpovídá cca 116 obyvatelům a ve své podstatě odpovídá maximálnímu 



METR 9506/2019 PrRo  9/10 

možnému zatížení ČOV (100 EO). Kanalizace bude odvádět pouze splaškové odpadní vody, není 
určena pro vody dešťové.  
Za pískovým filtrem bude proveden měrný objekt – šachta DN 1000 s Parshallovým žlabem P1, ale 
kvůli malým průtokům nebude osazen měřidlem. Dle výrobce (http://www.pars-aqua.cz/parshal.html) 
je u typu P1 minimální měřitelný průtok 0,26 l/s. U navržené ČOV je vypočten průměrný odtok 0,13 l/s  
a ve většině případů by měřidlo neukazovalo správné hodnoty. Pro určení množství budou využity 
hodnoty naměřeného množství vody dodané do vodovodní sítě v Žofině Huti.  
K záměru byly předloženy smlouvy o smlouvách budoucích s  majiteli pozemků, na nichž má bý t 
stavba vodního díla provedena. Vodoprávní úřad je považuje za ekvivalent souhlasu dle § 184a 
stavebního zákona, protože obsahují jednoznačnou identifikaci vlastníka, název předmětné stavby 
a její umístění na přiloženém výřezu situačního výkresu. Je zřejmé, že podepsáním smlouvy vyjádřili 
vlastníci pozemků svůj souhlas s navrhovanou stavbou. U některých vlastníků byl doložen i souhlas 
dle § 184a stavebního zákona na situačním výkresu navržené stavby.  
Dopisem č. j.:  METR 8517/2019 PrRo  ze dne 06.06.2019 byl žadatel vyzván, aby zaplatil správní 
poplatek za vydání stavebního povolení. Správní poplatek byl vyměřen ve výši 3.000 Kč podle položky 
18 odst. 1 písm. h) přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů ke dni podání žádosti, a byl zaplacen dne 17.06.2019. 
Na základě provedeného stavebního řízení, při kterém nebylo ze strany účastníků řízení a dotčených 
orgánů státní správy vzneseno připomínek ani námitek, které by bránily realizaci stavby, rozhodl 
odbor ŽP Městského úřadu Třeboň tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a stavbu vodního 
díla „Kanalizace, ČOV a vodovod Žofina Huť“ v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona 
a ustanovením § 115 odst. 1 stavebního zákona povolil a povolil příslušné vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona. 
 

Poučení účastníků:  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a násl. správního řádu 
odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s  právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne 
jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje podáním učiněným u Městského úřadu Třeboň. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dle § 27 odst. 1 správního řádu dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  V řízení s velkým počtem 
účastníků uvědomí správní orgán ostatní účastníky o podaném odvolání veřejnou vyhláškou. Podané 
odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
(otisk  úředního razítka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Fliegel 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
Obdrží účastníci řízení do vlastních rukou na doručenku: 
účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 
- obec Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves nad Lužnicí 109, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí 
obdrží prostřednictvím: VAK projekt s. r. o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice 
 

- Baldík Rudolf Ing., Březí 21, 374 01Trhové Sviny  
- Baldíková Zlatuše, Žofina Huť 13, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí 
- Barták Zdeněk, č.p. 137, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí  
- Bartáková Alena, č.p. 137, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí 
- Pánek Milan, Žofina Huť 3, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí 
- Pánková Radka, Žofina Huť 3, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí 



METR 9506/2019 PrRo  10/10 

- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice  
- E.ON Distribuce a. s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
obdrží prostřednictvím: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
 

Obdrží veřejnou vyhláškou: 
účastník řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu 

- ČEVAK a. s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice 
- majitelé sousedních pozemků a osoby mající k  těmto pozemkům právo odpovídající věcnému 
břemenu v k. ú. Nová Ves nad Lužnicí p. č.: 
559/7, 559/16, 2429/2, 2585, 523/20, 2400/1, 2400/2, 559/11, 559/5, 559/4, 2352, 2293, 526/1, 526/2, 
526/3, 526/4, 526/5, 526/6, 526/7, 528/1, 528/2, 528/3, 528/4, 558/1, 529, 557/1, 558/2, 556/2, 2700, 
2192, 556/1, 2360, 555/1, 555/2, 539/4, 1237/3, 1237/5, 554/2, 2663, 1237/4, 554/1, 2364/3, 552/3, 
552/2, 2614/2, 535/1, 551/1, 2344, 553/8, 553/3, 553/4, 553/5, 553/2, 2699, 2680, 2615, 2709, 2708, 
2616/3, 541/2, 541/8, 2200/2, 2203, 2202/1, 2202/2, 2201/4, 2710/1, 2710/2, 545/1, 545/2, 2395/2, 
562/1 

v k. ú. Dvory nad Lužnicí p. č.: 999 

v k. ú. Vyšné p. č.: 663/7 a 2206 

(Pozn.: Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.)  
 
dále obdrží doporučeně dotčené orgány státní správy:  
- AOPK ČR, Správa CHKO Třeboňsko, Valy 121, 379 01 Třeboň 
- KHS Jč. kraje, Na Sadech 1858/25, 370 71 České Budějovice 
- MěÚ České Velenice, stavební úřad, Revoluční 228, 378 10 České Velenice 
- MěÚ Třeboň, odbor ŽP, orgán ochrany ZPF, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
- MěÚ Třeboň, odbor ŽP, orgán SSL, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
- MěÚ Třeboň, odbor ŽP, orgán ochrany ovzduší, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
- MěÚ Třeboň, odbor dopravy, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
- Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Jindřichův Hradec, U Knihovny 1176/II,  
377 01 Jindřichův Hradec 
 
 
Na doručenku obdrží Obecní úřad Nová Ves nad Lužnicí,  Nová Ves nad Lužnicí 109, 378 09 Nová 
Ves nad Lužnicí Obecní úřad Dvory nad Lužnicí, Dvory nad Lužnicí 63, 378 08 Dvory nad Lužnicí, 
Městský úřad Nové Hrady, nám. Republiky 46, 373 33 Nové Hrady a Městský úřad Třeboň, 
Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň, se žádostí o vyvěšení na jejich úředních deskách a zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 25 odst. 2 správního řádu) po dobu nejméně 15 dní 
s vyznačením dne vyvěšení a sejmutí a vrácení zpět odboru ŽP MěÚ Třeboň.  
 
Vyvěšení na úřední desce a zveřejnění umožňující dálkový přístup  
 
 
Provedeno dne . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    Ukončeno dne . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . 
 
 
 
 
 
 

..................................................... 
potvrzení/razítko, podpis/ 

 


		2019-07-01T06:33:27+0000
	Not specified




